
จำนวนสหกรณ์ภายในจังหวัดภูเก็ต 
ข้อมูล ณ วันที่ 1 มกราคม 2568

ที่ ประเภทสหกรณ์

สถานะสหกรณ์

ยังไม่เริ่มดำเนินการ ดำเนินการ เลิกสหกรณ์
(อยู่ระหว่างชำระบัญชี)

รวม

สหกรณ์ ชุมนุม
สหกรณ์

รวม สหกรณ์ ชุมนุม
สหกรณ์

รวม สหกรณ์ ชุมนุม
สหกรณ์

รวม สหกรณ์ ชุมนุม
สหกรณ์

รวม

สหกรณ์ภาคการเกษตร 3 3 1 1 4 4

1 สหกรณ์การเกษตร 3 3 1 1 4 4

2 สหกรณ์ประมง

3 สหกรณ์นิคม

สหกรณ์นอกภาคการเกษตร 37 37 2 2 39 39

1 สหกรณ์ออมทรัพย์ 13 13 1 1 14 14

2 สหกรณ์ร้านค้า 3 3 3 3

3 สหกรณ์บริการ 17 17 1 1 18 18

4 สหกรณ์เครดิตยูเนี่ยน 4 4 4 4

รวม
40 40 3 3 43 43

Active 40 Non-Active 3 Total 43

การเกษตร ออมทรัพย์ ร้านค้า

บริการ เครดิตยูเนี่ยน ชำระบัญชี

บริการ
39.5%

ออมทรัพย์
30.2%

เครดิตยูเนี่ยน
9.3%

การเกษตร
7%

ร้านค้า
7%

ชำระบัญชี
7%

3 แห่ง

4 แห่ง

13 แห่ง

17 แห่ง

3 แห่ง

สหกรณ์ทั้งหมด
43 แห่ง

3 แห่ง
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